
Постановления 

Государственного Совета Республики Татарстан 

Об избрании мировых судей Республики Татарстан 

про е кт 

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

лет: 

стан: 

1. Избрать мировым судьей Республики Татарстан сроком на пять лет: 

по Верхнеуелонекому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1 - Гарифуллина Расима Рашитовича. 

2. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на десять 

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан: 

судебный участок N2 5 - Аксакову Анастасию Анатольевну; 

по Приволжскому судебному району города Казани Республики Татар-

судебный участок N2 6- Вафину Лилию Каримовну. 

3. Срок полномочий мировых судей Республики Татарстан, избранных в 
соответствии с пунктом 2 настоящего постановления, начинается со дня истече­
ния предыдущего срока полномочий. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 


